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HaBecHble KOHAULMNOHEPDI
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OCHOBHble
XapaKTepUCTUKKN

MouwHocTb, BT
Hanpsxexwne, B
YacroTa, 'y

MOLLHOCTb OXNaxaeHUs
cornacHo DIN 3168, BT
(L35/L35)

MoLHOCTb OXnaxaeHUs
cornacHo DIN 3168, BT
(L35/L50)

MabapuTbl, MM

HoMuHanbHbI
MaKCHUMasbHbli TOK, A

MyckoBoli Tok, A
MpenoxpaHutens, A

HomunHanbHas MowHOCTb
cornacHo DIN 3168, BT
(L35/L35)

HoMuHanbHas MOLHOCTb
cornacHo DIN 3168, BT
(L35/L50)

[nanasoH perynnposaHus
Temnepartypsl, °C

[AunanasoH pabounx
Temnepatyp, °C

BHYTpeHHss cTeneHb
nbine- ¥ BNaro3alimTbl

BHewHasa cTeneHb nbiie-
n BNarosawuTbl

YpoBeHb wyma, 4b
Bec, kr

Tun xnapareHTa

R5KLM20021LT

2000
~230, 1 daza

50/60

1960/2150

1570/1640

950x400x245

6/6,6

26

12

930/1070

1080/1300

ot +30 Ao +40

ot +20 ao +50

IP54

1P34

70
46

R134a

Ha3HaueHue:

® U3MEHEHME TeMnepaTypbl BO3AYLWWHONo noToKa.

MaTtepuan:

e cTanb 1,5 MM, nopowkosoe nokpbiTne RAL 7035.

OTnnumnTenbHblie 0co6eHHOoCTH:

e CTerneHb nblne- n BnarosawnTsl — IP54;
® BCTPOEH 3/1IEKTPOHHbIN TepMocCTaT;

® BCTPOEH MCnapuTesnb BNarm C KOHTPOIEM YPOBHS XUAKOCTU;

® YKOMM/EKTOBAH CMEHHbIM CbMJ'IprOM BO34yXa;

® BO3MOXHO ANCTAaHLUMNOHHOE ynpaBsieHne KOHANLNOHEDPOM.

KoMnnekT nocraBku:

® KOHAMLUMOHEP, PbIM-60/1Tbl, MOHTaXHbIE akceccyapbl, WabnoH MOHTAXHOMO OTBEPCTUS.
TexHuueckas uHpopmaums:

e CTp. 230-231.
Yeprerxku:
® CM. Ha Aucke.

R5KLM20042LT
2000
~400, 2 da3sbl

50/60

1960/2150

1570/1640

1050x400x245
3,4/3,8

17

930/1070

1080/1300

ot +30 ao +40

ot +20 ao +50

1P54

1P34

70
56

R134a

Kon
R5KLM20043LT
2000
~400/440, 3 dasbl

50/60

1830/2000

1460/1530

1050x400x245

2,3/2,6

10

900/1040

1030/1250

oT +30 no +40

oT +20 ao +50

1P54

1P34

70
53

R134a

R5KLM30043LT
3000
~400/460, 3 dasbl

50/60

2800/3080

2240/2350

1100x500x353

2,6/2,9

12

1100/1270

1260/1520

oT +30 no +40

oT +20 ao +50

1P54

1P34

71
72

R134a

R5KLM40043LT
4000
~400/460, 3 da3sbl

50/60

4000/4200

3000/3150

1100x500x353

3,3/3,7

15

1800/2000

2120/2500

ot +30 go +40

oT +20 ao +50

IP54

1P34

72
75

R134a





