

# Навесные кондиционеры от 2000 до 4000 Вт



# Назначение:

• изменение температуры воздушного потока.

# Материал:

• сталь 1,5 мм, порошковое покрытие RAL 7035.

# Отличительные особенности:

- степень пыле- и влагозащиты IP54;
- встроен электронный термостат;
- встроен испаритель влаги с контролем уровня жидкости;
- укомплектован сменным фильтром воздуха;
- возможно дистанционное управление кондиционером.

# Комплект поставки:

• кондиционер, рым-болты, монтажные аксессуары, шаблон монтажного отверстия.

# Техническая информация:

• стр. 230-231.

# Чертежи:

• см. на диске.

Основные характеристики	Код				
	R5KLM20021LT	R5KLM20042LT	R5KLM20043LT	R5KLM30043LT	R5KLM40043LT
Мощность, Вт	2000	2000	2000	3000	4000
Напряжение, В	~230, 1 фаза	~400, 2 фазы	~400/440, 3 фазы	~400/460, 3 фазы	~400/460, 3 фазы
Частота, Гц	50/60	50/60	50/60	50/60	50/60
Мощность охлаждения согласно DIN 3168, Вт (L35/L35)	1960/2150	1960/2150	1830/2000	2800/3080	4000/4200
Мощность охлаждения согласно DIN 3168, Вт (L35/L50)	1570/1640	1570/1640	1460/1530	2240/2350	3000/3150
Габариты, мм	950x400x245	1050x400x245	1050x400x245	1100x500x353	1100x500x353
Номинальный максимальный ток, А	6/6,6	3,4/3,8	2,3/2,6	2,6/2,9	3,3/3,7
Пусковой ток, А	26	17	10	12	15
Предохранитель, А	12	6	4	8	8
Номинальная мощность согласно DIN 3168, Вт (L35/L35)	930/1070	930/1070	900/1040	1100/1270	1800/2000
Номинальная мощность согласно DIN 3168, Вт (L35/L50)	1080/1300	1080/1300	1030/1250	1260/1520	2120/2500
Диапазон регулирования температуры, °C	от +30 до +40	от +30 до +40	от +30 до +40	от +30 до +40	от +30 до +40
Диапазон рабочих температур, °C	от +20 до +50	от +20 до +50	от +20 до +50	от +20 до +50	от +20 до +50
Внутренняя степень пыле- и влагозащиты	IP54	IP54	IP54	IP54	IP54
Внешняя степень пыле- и влагозащиты	IP34	IP34	IP34	IP34	IP34
Уровень шума, дБ	70	70	70	71	72
Вес, кг	46	56	53	72	75
Тип хладагента	R134a	R134a	R134a	R134a	R134a